
pachet produse papetarie

I.D.: 49721780

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.112,20 RON - 1.112,20 RON

Descriere: SAGETI 300 2,52 756 BANDA DELIMITARE TESSA 2 42,02 84,04 PIX CU GEL FINO 6 1,68 10,08 MAPA BUTON MP 120 2 1,68 3,36 CLIPBOARD SIMPLU 1 4,2 4,2 REGISTRU MATRICOL A3 3 30 90 CONDICA PREEZNTA 2 10 20 COPII COLOR A4 7 0,6 4,2 REGISTRU INTRARE IESIRE 2 16,81 33,62 CONDICA PREZENTA A4 100 FILE CARTONAT 3 16,81 50,43 PROCES VERBAL A4 100 FILE CARTONAT 3 16,81 50,43 BON CONSUM 1/3 A4 AUTO 2 2,92 5,84 1112,2
